
РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28 марта 2017 года  № 38

О утверждении графика схода граждан по противопожарной безопасности на территории 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Курской области «О пожарной безопасности в Курской области» , 
Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Составить и утвердить график схода граждан по противопожарной
безопасности на территории  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу его подписания.

Глава  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин


